Item Homeri Ilias, liber magnus et optimus, in pergameno.

Item Homeri Ilias, et Quinti poetee paralipomena Iliadis Ho-
meri, ejusdem Homeri Odyssea, ejusdem hymni, ejusdem
bellum murum et ranarum, liber novus, optimus, in per-
gameno.

Item ejusdem Homeri Odyssea, in papyro.

[tem Hesiodi aspis, erga et himere, et theogonia ejusdem,
cum expositionibus optimis, in papyro.

Item Licophron et Aratus, in pergameno.

Item Eustathii Thessalonicensis expositio in totam Odysseam
Homeri, manu ipsius Eustathii scripta, in pergameno.

[tem ejusdem Eustathii expositio in primos novem libros
Iliadis Homeri, in pergameno.

Item ejusdem expositio Iliadis Homeri a littera K et ultra,
in pergameno.

Item Oppianus de piscibus et de venatione, et HEschyli tra-
geedie tres, Sophoclis sex, et Euripidis tres, in papyro.
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Item Aristophanis comeedie septem, in pergameno.

Item Eustathii Thessalonicensis expositio in primos novem
libros Iliados, in pergameno.

Item Apollonii Rhodiensis Argonauticorum libri quattuor, et
Orphel Argonautica, et ejusdem hymni, et Callimachi Cyre-
nei poete hymni, in pergameno.

Item Dionysius cosmographus, et Euripidis trageediee quin-
que, in pergameno.

Item carmina sancti Gregorii Nazanzeni cum expositione,
1n pergameno.

Item liber epigrammatum, in pergameno.

Item Sophoclis trageedie septem, in papyro.

[tem Pindari Olympia et Isthmia, et Licophron, et Arali phee-
nomena et diodimia ejusdem, in papyro.

Item diversa in grammaticam et rhetoricam, et Pindarus,
in papyro. -

Item arithmetica Nicomachi, Sophoclis tragedia una, in
grammalticam plurima, heroica Philostrati et hecones ejus-
dem omnes, Maximi philosophi orationes, duo libri Homeri
cum expositione, et alia diversa, in papyro.

Item Euripides et Cleomedes, in papyro.

Item LEuripides, in papyro.

Item Oppianus et Pindarus, in papyro.

Item Opplanus, in pergameno, cum picturis.

Item Aristophanis comedie tres, et Sophoclis dramata quat-
tuor, 1n papyro.

Item Nicandri theriaca, in pergameno.

Item carmina Gregoril Nazanzeni, in papyro.

Item Homerus, antiquus, usque ad M.

Item liber vocabulista appellatus Suida, in papyro, in magno
volumine.

Item liber ethimologiarum per alphabetum, in papyro.

Item lexicon sive vocabulista rhetorum, in papyro.

Item grammatica Moscopuli et magistri, in papyro.

Item erotimata antiqua Moscopuli, in papyro.

Item Herodiani queedam et aliorum in grammatica, in
papyro.

Item dialogus grammaticus Planudee, et Ovidius metamor-
phoseos, in.papyro.
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Item sententiee Damasceni, et lexicon videlicet vocabulista,
in papyro.